donna cornelia pignatella, donna telesa pignatella et donna Anna caracciola [n. 11] … ex una 

parte. Et Ill.mo d.no Petro antonio de capua marchione coglionisi Agente … pro se et pro 

parte Ill.me d.ne done berardine dela tolfa marchionisse coglionisi eius consortis … ex parte 

altera. P.te vero R.de d.ne abba … habere, tenere et poxidere … tria paria domum simul 

conjunctarum in pluribus et diversis membris et hedificijs inferioribus et superioribus 

consistentium sita et posita in plathea mon.rij p.ti iux.a alia bona ditti mon.rij iux via seu 

fundicum vicinalem et alios confines vendita sed franca … libere vendiderunt et alienaverunt 

… dederunt ditte d.ne marchionisse et p.to d.no marchioni et quolibet ipsorum annuos d.tos 

septuaginta de car. … (ASNa, Not. Fabrizio Bassi, sch. 141/36, p.52; Pinto, Ricerca 2011). 

11.5.1594 - Die undecimo Mensis Maij septime ind.is 1594 neap. … accessimus ad Ven.le 

mon.rium s.ti Ligorij maioris ordinis s.ti beneditti … d.na donna Isabella delofredo abba d. 

Beatrice carrafa, d. Ioanna delofredo, d. Paula brancatia, d. Iulia sersale, d. Anna caracciola, 

d. Vittoria barrile, d. elionora caracciola, d. cornelia barrile, d. cornelia pignatella, d. laura 

guindaza, d. tilesia pignatella, d. Portia dentice, d. Vittoria de tolfa, d. costanza spinella, d. 

lucretia dela tolfa, d. beatrice de somma, d. Isabella brancatia, d. Iulia brancatia, d. Vittoria 

grisona, d. beatrice guindaza, d. lucretia guindaza, d. Maria dela tolfa, d. Virgilia de regina, d. 

domicilla dela marra, d. Laura caracciola, d. Vittoria dentice, d. elionora pignatella et d. 

cornelia cavaniglia [n. 29] … ex una parte. Et M.co Horatio surrentino de neap. … ex parte 

alia. Prefate vero R.de d.ne abba et moniales quo sup. nomine sponte asseruerunt coram nobis 

… tenere et poxidere … quandam silvam lignaminum castanearum … sita et posita in 

montanea Antignani pertinentie huius civ.tis neap. iux. bona d.ni Io: Vincentii cangiani et jux. 

viam publicam et alios confines … ex ditta silva paucos fruttus et utilitate d.tum mon.rium … 

concedere in emphiteusim … ditta lignamina vendere pro pretio duc.torum centum quibus d.te 

R.de abba et moniales quo sup. nomine indigenepro [?] illis inplicato et convertendi vel in 

emptione quantitatis calcis lapidum et putheolane per servitio fabrica d.ti mon.rij vel pro illis 

solvendis salarij mastri fabricatori … d.tum m.co horatio qui obtulit silva p.ta capere ad 

censum a d.to mon.rio et solvere ducatorum quadraginta de censu … (ASNa, Not. Fabrizio